

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C. & K. Johansen A/S Denmark

**Rosenkrantzvej 38
8700 Horsens**

CVR-nr. 73 20 53 28

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/03 2025

Gerda Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. & K. Johansen A/S Denmark
Rosenkrantzvej 38
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 20 53 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 30. maj 1983
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kurt Christian Johansen
Jens-Christian Johansen, formand
Gerda Johansen
Annette Køhler

Direktion

Peter Møller, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i produktion af komponenter og dybtræk af plader i jern og stål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 440.587, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 36.454.946.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		17.446.622	18.072
Personaleomkostninger	1	<u>(12.083.754)</u>	<u>(12.066)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.362.868	6.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4.391.619)</u>	<u>(4.127)</u>
Resultat før finansielle poster		971.249	1.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	9.100
Finansielle indtægter	2	158.817	90
Finansielle omkostninger	3	<u>(560.253)</u>	<u>(685)</u>
Resultat før skat		569.813	10.384
Skat af årets resultat	4	<u>(129.226)</u>	<u>(297)</u>
Årets resultat		<u>440.587</u>	<u>10.087</u>
Ekstraordinært udbytte		0	8.500
Overført resultat		<u>440.587</u>	<u>1.587</u>
		<u>440.587</u>	<u>10.087</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	20.948.630	23.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	33.069	132
Indretning af lejede lokaler	5	423.991	555
Materielle anlægsaktiver		<u>21.405.690</u>	<u>23.727</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.264.974	1.265
Deposita		900.000	984
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.164.974</u>	<u>2.249</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.570.664</u>	<u>25.976</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.373.688	4.289
Varer under fremstilling		620.535	378
Færdigvarer og handelsvarer		13.344.837	13.783
Varebeholdninger		<u>18.339.060</u>	<u>18.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.977.330	8.731
Andre tilgodehavender		260.736	44
Selskabsskat		179.847	0
Periodeafgrænsningsposter		35.844	0
Tilgodehavender		<u>9.453.757</u>	<u>8.775</u>
Likvide beholdninger		<u>5.796.691</u>	<u>6.468</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.589.508</u>	<u>33.693</u>
Aktiver i alt		<u>57.160.172</u>	<u>59.669</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		773.000	773
Overført resultat		35.681.946	35.242
Egenkapital		36.454.946	36.015
Hensættelse til udskudt skat		576.995	268
Hensatte forpligtelser i alt		576.995	268
Leasingforpligtelser		10.950.360	14.742
Langfristede gældsforpligtelser	7	10.950.360	14.742
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	3.776.000	3.638
Banker		1.268.903	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.184.614	2.841
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.300	1.203
Selskabsskat		0	164
Anden gæld		784.054	798
Kortfristede gældsforpligtelser		9.177.871	8.644
Gældsforpligtelser i alt		20.128.231	23.386
Passiver i alt		57.160.172	59.669
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	773.000	35.241.359	36.014.359
Årets resultat	0	440.587	440.587
Egenkapital 31. december 2024	<u>773.000</u>	<u>35.681.946</u>	<u>36.454.946</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.766.584	10.827
Pensioner	1.084.133	1.026
Andre omkostninger til social sikring	233.037	213
	12.083.754	12.066
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	17	18
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	158.817	90
	158.817	90
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	560.253	685
	560.253	685
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(179.847)	164
Årets udskudte skat	309.073	133
	129.226	297

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	77.353.006	1.266.606	3.461.248
Tilgang i årets løb	2.073.033	0	0
Kostpris 31. december 2024	79.426.039	1.266.606	3.461.248
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	54.314.685	1.135.363	2.905.337
Årets afskrivninger	4.162.724	98.174	131.920
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	58.477.409	1.233.537	3.037.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.948.630	33.069	423.991
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	16.517.239	0	0

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	1.264.974	1.265
Kostpris 31. december 2024	1.264.974	1.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.264.974	1.265

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CK Metal Pressing Company Ltd	Vietnam	100 %	6.174.000	998.000

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	18.379.514	14.726.360	3.776.000	771.000
	18.379.514	14.726.360	3.776.000	771.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. & K. Holding, Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor huslejen i opsigelsesperioden udgør henholdsvis t.kr. 1.440 og t.kr. 102.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, goodwill samt materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2024 t. kr. 37.739.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på ialt t.kr. 5.500 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i løsøre.